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DĖL INFORMAVIMO APIE SUBTIEKĖJĄ

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras, siekdamas įgyvendinti 2025 m. rugpjūčio 18 
d.  sudarytos  Sutarties  dėl  profesijos  mokytojų  techninių,  skaitmeninių  kompetencijų  tobulinimo  
organizavimo ir  vykdymo paslaugų (toliau – Sutartis)  veiklas  (sutartis  sudaryta,  laimėjus VšĮ  Europos 
socialinio fondo agentūra (toliau -  Klientas) paskelbtą atvirą tarptautinį  viešąjį  pirkimą „PROFESIJOS 
MOKYTOJŲ  NEFORMALIŲ  MOKYMŲ  PROGRAMŲ  PARENGIMO/ATNAUJINIMO  BEI 
KONTAKTINIŲ  IR  NUOTOLINIŲ  MOKYMŲ  VYKDYMO  IR  ORGANIZAVIMO  PASLAUGOS 
(TARPTAUTINIS KONKURSAS)“, paskelbtas CVP IS, pirkimų suvestinės nuoroda: 1002/2139/322385, 
pirkimo nr.  1271 Pirkimo dalis Techninės ID dalies: LOT0002) ir norėdamas užtikrinti,  kad teikiamos  
paslaugos, laikantis Sutarties sąlygų, labiausiai atitiktų Užsakovo interesus - pagal Sutarties priede Nr. 2  
Profesijos mokytojų techninių, skaitmeninių kompetencijų organizavimo ir vykdymo paslaugų pirkimo 2 
dalies  techninės  specifikacijos  specialiąsias  sąlygas  -  sudaryti  sąlygas  profesijos  mokytojams  įgyti  
profesinei veiklai reikalingų teorinių ir praktinių gebėjimų, siekiant pagerinti profesijos mokytojų darbo 
kokybę, nusprendė pasinaudoti LR VPĮ 88 str. numatyta teise pasitelkti naują subtiekėją, kurio pajėgumais  
nesirėmė  pirkimo  dokumentuose  numatytiems  kvalifikacijos  reikalavimams  pagrįsti.   Šio  subtiekėjo 
įtraukimas  leis  užtikrinti  programos  tikslų  pasiekimą  ir  labiau  atliepti  realius  profesijos  mokytojų  
poreikius.

Atsižvelgiant  į  tai,  kad  Sutarties  priede  PROFESIJOS  MOKYTOJŲ  TECHNINIŲ, 
SKAITMENINIŲ KOMPETENCIJŲ  TOBULINIMO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO PASLAUGŲ 
PIRKIMO 2 DALIES (INŽINERIJOS IR INŽINERINIŲ PROFESIJŲ ŠVIETIMO SRITIES) TECHNINĖ 
SPECIFIKACIJA  nustatyta,  kad  teikiamų  paslaugų  tikslas  –  pademonstruoti  tikslinei  grupei,  kaip  jų 
dėstomi Inžinerijos ir inžinerinių profesijų švietimo srities techniniai procesai yra vykdomi pažangiose 
įmonėse/įstaigose,   suteikti  praktinių  įgūdžių,  kuriuos  galėtų  pritaikyti  darbe  su  profesijos  mokiniais, 
išplėsti ir pagilinti tikslinės grupės turimas Inžinerijos ir inžinerinių profesijų švietimo srities technines,  
skaitmenines žinias, supažindinti su šios švietimo srities techninėmis naujovėmis, bei tai, kad didžioji dalis  
mokymų (ne  mažiau  80  % viso  mokymų laiko)  turi  būti  vykdomi  įmonėse/įstaigose/  ir  sektoriniuose  
praktinio mokymo centruose  (toliau - SPMC), o ketinamas pasitelkti Subtiekėjas yra nurodytas Techninės  
specifikacijos Bendrųjų sąlygų Priede Nr. 1 (39 punktas), prašome leisti įtraukti Vilniaus automechanikos  
ir verslo mokyklą, kuri yra Variklinių transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto bei Transporto  
sektorinis praktinio mokymo centras, į Subtiekėjų sąrašą – kaip įmonę, kurioje bus vykdomas šios pirkimo 
dalies tikslinės grupės (Inžinerijos ir inžinerinės profesijos švietimo srities) mokymas.
Subtiekėjas:  Vilniaus  automechanikos  ir  verslo  mokykla,  juridinio  asmens  kodas  190971271,  atstovas 
direktorė Elena Pelakauskienė, kontaktinis asmuo Plėtros vadovė Lilija Ąžuolė, tel.+37068681623, el. p.  
lilija.azuole@vavm.lt 
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